9/4/22, 6:21 PM Время печати BX1600MI-GR
Время работы: BX1600MI-GR
APC Back-UPS 1600VA, 230V, AVR, 4 Schuko outlets
ИБП серии Back-UPS
Кривая соответствует результатам измерений времени автономной работы. Все измерения проводились
с новыми, полностью заряженными батареями, в типичных климатических условиях, без подачи
напряжения на вход и с резистивной нагрузкой на выходе.
Нагрузка / Время работы 90 Вт 100 Вт 200 Вт 300 Вт 400 Вт 500 Вт 600 Вт 700 Вт 800 Вт 900 Вт
BX1600MI-GR 1 ч 6 мин 1 ч 29 мин 2 сек 17 мин 47 сек 12 мин 4 сек 8 мин 37 сек 6 мин 20 сек 4 мин 42 сек 3 мин 29 сек 2 мин 33 сек